PORTARIA INTERNA N° 053/2023

Expediente PROA/RS Nº 20/1950-0000803-8.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL - UERGS, no

uso de suas atribuições, conferidas pela Lei Estadual Nº 11.646/01 e pelo Decreto Estadual

Nº 43.240/04, ADITA a Portaria Interna Nº 031/2023, a fim de designar Caroline da Costa

Duschitz, matrícula Nº 4213351/01 para compor a Comissão Central de Planejamento da

UERGS - CSC_PLAN.

Publique-se no Site da UERGS. Após, encaminhe-se à Presidência do Grupo de Trabalho.

Porto Alegre, 27 de setembro de 2023.

Fernando Guaragna Martins

Reitor

		2023-09-27T16:13:57-0300
	FERNANDO GUARAGNA MARTINS:28601645020